令和３年１０月５日

保護者 各位

                                                  愛西市立佐織中学校長

 伊藤 克仁

「合唱発表会」の開催について

 秋冷の候、各位におかれましては益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

対して、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

 さて、先日ご案内をさせていただきました１０月１３日（水）に開催する「文化祭」について、感染症拡大

防止の観点から合唱コンクールの延期または中止と連絡をさせていただきましたが、愛知県に発令されてい

た緊急事態宣言が解除となり、子どもたちの合唱練習や発表に関して、感染症対策を徹底する中で実施をする

ことが可能と判断し、以下のとおり「合唱発表会」を開催します。

発表は３年生のクラス発表のみ実施となりますが、３年生保護者の皆様におかれましては、ご多用中かと存

じますが、生徒のひたむきに取り組む姿をご参観いただきますよう、ご案内申し上げます。なお、発表会への

お子様の参加および３年生保護者の皆さまご出席につきまして、以下の出席票を１０月８日（金）までに担任

まで提出をお願い致します。

記

１ 日時・場所  １１月４日（木）１０時３５分～１１時  本校体育館

２ その他

 ・ 今回の発表会について、１・２年生は合唱発表を行わず鑑賞のみ、３年生はクラス合唱の発表および鑑

賞を行います。会場内の密集を避けるため、保護者の参観は３年生保護者のみとさせていただきます。

・ 練習の過熱による感染症拡大を防止する観点から、今回の発表会は「コンクール」形式ではなく「発表

会」形式となります。

 ・ 当日ご来校できない方およびご参観いただけない１・２年生の保護者の方に向けて、Ｚｏｏｍでの動画

配信を行います。視聴に必要なミーティングＩＤやパスコードにつきましては、開会までに学校メールで

連絡をさせていただきます。

 ・ １１月４日（木）は、本日別紙にてご案内しておりますが、学校公開日（全学年対象）となっておりま

す。学校公開日に関する日程の詳細につきましては、別紙を参照してください。

問い合わせ：佐織中学校 教頭 佐古達哉（２８－２５４３）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

合唱発表会 出席票

   年   組 生徒氏名

〇 【全生徒】生徒の発表会への参加＜１・２年生は鑑賞で参加＞（ 参加します ・ 参加しません ）

〇 【３年保護者のみ】発表会の参観 （ 出席します ・ 出席しません ）

１０月８日（金）までに担任へ提出をお願いします（全学年提出必要）